泉州师范学院工会文件

泉师院工[2006]5号
关于泉州师院庆“五·一”节暨第九届

教职工排球比赛成绩通报

各工会分会、直属工会小组：

由校工会举办的庆“五·一”节暨第九届教职工排球赛，于5月9日—6月5日在东海校区体育训练馆举行。经过激烈的角逐，分别决出男子组、女子组前四名。现将比赛成绩通报如下：

一、男子组：

第一名：理工学院

第二名：艺术学院

第三名：人文学院

第四名：外国语学院

二、女子组：

第一名：继续教育学院

第二名：教育科学学院

第三名：艺术学院

第四名：外国语学院
                     泉州师范学院工会
二OO六年六月五日

	抄  送：市总工会、市教育工会、校领导                存档（2）

	泉州师院工会办公室                       2006年6月5日印发